Управление образования мэрии города Череповца

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

Жюри по физической культуре

Протокол

03 декабря 2018 года № 1 г.Череповец

Председатель жюри: Ольнова Ирина Валентиновна

Члены жюри:

1. Аверина Надежда Георгиевна
2. Базегский Эдуард Леонидович
3. Белова Наталия Александровна
4. Брусницына Ольга Николаевна
5. Быстров Андрей Владимирович
6. Жиленков Сергей Иванович
7. Коренев Виктор Вячеславович
8. Королькова Светлана Геннадьевна
9. Иващенко Андрей Викторович
10. Кузнецов Николай Константинович
11. Левченко Валентина Николаевна
12. Митин Николай Николаевич
13. Пляка Любовь Антоновна
14. Савельев Александр Николаевич
15. Сытник Сергей Иванович
16. Рачинская Татьяна Александровна

Повестка дня:

Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников с целью определения победителей и призёров для награждения их
поощрительными грамотами.

Всего участников олимпиады: 349 человек.

7 класс: 68 (35-девушки, 33-юноши)

8 класс: 70 (34-девушки, 36-юноши)

9 класс: 68 (35-девушки, 33-юноши)

10 класс: 72 (35-девушки, 37-юноши)

11 класс: 71 (35-девушки, 36-юноши)

Решение:

1. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

7 класс: Замарь Антон Алексеевич, учащийся МБОУ «СОШ № 9 с углубленным изучением
отдельных предметов»

7 класс: Леонова Карина Алексеевна, учащаяся МБОУ «СОШ № 17»

8 класс: Маслов Матвей Михайлович, учащийся МБОУ «СОШ № 5 имени ЕА.Поромонова»

8 класс: Ратникова Полина Олеговна, учащаяся МБОУ «СОШ № 26 с углубленным изучением
отдельных предметов»

9 класс: Павлов Леонид Алексеевич, учащийся МБОУ "Центр образования № 29"

9 класс: Палатникова Арина Дмитриевна, учащаяся МБОУ "Женская гуманитарная гимназия"

10 класс: Степанчук Никита Алексеевич, учащийся МБОУ «СОШ № 28»

10 класс: Рицкая Олеся Сергеевна, учащаяся МБОУ «СОШ № 28»

11 класс: Дарвин Артем Александрович, учащийся МБОУ «СОШ № 28»

11 класс: Кулешова Маргарита Васильевна, учащаяся МБОУ «СОШ № 28»

2. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

7 класс: Куликов Семен Александрович, учащийся МБОУ "СОШ №33"

7 класс: Полушкин Максим Артемович, учащийся МБОУ "СОШ №28"

7 класс: Пушков Тимофей Артемович, учащийся МБОУ "СОШ №17"

7 класс: Борисов Платон Александрович, учащийся МБОУ "Гимназия № 8"

7 класс: Маданинов Абдукодир Махамадсалиевич, учащийся МБОУ "СОШ №25"

7 класс: Малыгин Матвей Максимович, учащийся МБОУ "Центр образования № 12"

7 класс: Гапоян Айк Артемович, учащийся МБОУ "СОШ №40"

7 класс: Горева Анна Александровна, учащаяся МАОУ "Общеобразовательный лицей
«АМТЭК"

7 класс: Горелова Алина Дмитриевна, учащаяся МБОУ МБОУ "СОШ № 28"

7 класс: Беляева Олеся Андреевна, учащаяся МБОУ "СОШ № 25"

7 класс: Мелюшкина Екатерина Игоревна, учащаяся МБОУ "СОШ № 30"

7 класс: Демидова Ольга Анатольевна, учащаяся МБОУ "СОШ № 2"

7 класс: Савинова Эльвира Сергеевна, учащаяся МБОУ «СОШ № 26 с углубленным
изучением отдельных предметов»

7 класс: Болтунова Мирослава Олеговна, учащаяся МБОУ "Женская гуманитарная гимназия"

7 класс: Архипова Софья Ивановна, учащаяся МБОУ "СОШ № 27"

8 класс: Бровченко Алексей Дмитриевич, учащийся МБОУ "Центр образования № 12"

8 класс: Павлов Платон Сергеевич, учащийся МАОУ "Общеобразовательный лицей
«АМТЭК"

8 класс: Архипов Иван Васильевич, учащийся МБОУ "СОШ № 2"

8 класс: Зиньков Кирилл Артёмович, учащийся МАОУ "Общеобразовательный лицей
«АМТЭК"

8 класс: Смирнов Дмитрий Алексеевич, учащийся МБОУ "СОШ № 40"

8 класс: Тихомиров Петр Владимирович, учащийся МБОУ "СОШ № 34"

8 класс: Рузов Константин Алексеевич, учащийся МБОУ "СОШ № 25" _

8 класс: Тиханов Егор Николаевич, учащийся МБОУ "СОШ №2 2"

8 класс: Павлюшина Алина Александровна, учащаяся МБОУ "СОШ № 15"

8 класс: Шарова Варвара Алексеевна, учащаяся МБОУ «СОШ № 31»

8 класс: Скоромникова Дарья Алексеевна, учащаяся МБОУ "СОШ № 28"

8 класс: Страхова Арина Алексеевна, учащаяся МБОУ "Центр образования № 29"

8 класс: Виноградова Полина Александровна, учащаяся МБОУ «СОШ № 9 с углубленным
изучением отдельных предметов»

8 класс: Пантина Елизавета Николаевна, учащаяся МБОУ "СОШ № 25"

8 класс: Попова Дарья Ивановна, учащаяся МАОУ "Общеобразовательный лицей «АМТЭК"

8 класс: Аникина Арина Сергеевна, учащаяся МБОУ "Гимназия № 8"

9 класс: Клубов Андрей Юрьевич, учащийся МБОУ «СОШ № 25»

9 класс: Кузнецов Никита Сергеевич, учащийся МБОУ «СОШ № 7»

9 класс: Шубин Алексей Владимирович, учащийся МБОУ «СОШ № 25» _

9 класс: Мелоян Егор Васильевич, учащийся МБОУ «СОШ № 30»

9 класс: Зоринов Григорий Алексеевич, учащийся МБОУ «СОШ № 22»

9 класс: Кулаков Родион Андреевич, учащийся МБОУ «СОШ № 2»

9 класс: Беляков Егор Дмитриевич, учащийся МБОУ «СОШ № 33»

9 класс: Соколова Полина Сергеевна, учащаяся МБОУ «СОШ № 5 имени ЕА.Поромонова»

9 класс: Смирнова Арина Андреевна, учащаяся МАОУ "Общеобразовательный лицей
«АМТЭК"

9 класс: Равовая Екатерина Сергеевна, учащаяся МБОУ «СОШ № 14»

9 класс: Прибытко Александра Андреевна, учащийся МБОУ «СОШ № 28»

9 класс: Лендел Валерия Юрьевна, учащаяся МБОУ «СОШ № 21 с углубленным изучением
отдельных предметов»

9 класс: Белая Алина Андреевна, учащаяся МБОУ «СОШ № 26 с углубленным изучением
отдельных предметов»

9 класс: Колюшина Алина Ярославовна, учащаяся МБОУ «СОШ № 9 с углубленным
изучением отдельных предметов»

9 класс: Бобылева Олеся Геннадьевна, учащаяся МБОУ "Общеобразовательный центр № 11"

10 класс: Сухарев Игорь Николаевич, учащийся МАОУ "Общеобразовательный лицеи
«АМТЭК"

10 класс: Аверин Михаил Сергеевич, учащийся МБОУ "Общеобразовательный центр № 11"

10 класс: Ремеслов Егор Павлович, учащийся МБОУ «СОШ № 5 имени ЕА.Поромонова»

10 класс: Кондратьев Владислав Григорьевич, учащийся МБОУ "Общеобразовательный
центр № 11"

10 класс: Бережной Даниил Олегович, учащийся МБОУ «СОШ № 9 с углубленным
изучением отдельных предметов»

10 класс: Пукело Кирилл Михайлович, учащийся МБОУ «СОШ № 20»

10 класс: Мартышев Алексей Яковлевич, учащийся МБОУ «СОШ № 9 с углубленным
изучением отдельных предметов»

10 класс: Пыжов Егор Александрович, учащийся МБОУ "Центр образования № 29"

10 класс: Воропаева Ирина Евгеньевна, учащаяся МБОУ "СОШ № 40"

10 класс: Григорьева Владлена Руслановна, учащаяся МБОУ "Женская гуманитарная гимназия"

10 класс: Зайцева Александра Антоновна, учащаяся МБОУ «СОШ № 20»

10 класс: Логунова Ирина Витальевна, учащаяся МБОУ «СОШ № 21 с углубленным
изучением отдельных предметов»

10 класс: Малькова Екатерина Александровна, учащаяся МБОУ «СОШ № 5 имени
ЕА.Поромонова»

10 класс: Тестова Анжелика Олеговна, учащаяся МБОУ "СОШ № 40"

10 класс: Игнатьева Светлана Васильевна, учащаяся МАОУ "Общеобразовательный лицей
«АМТЭК"

10 класс: Самунина Анастасия Андреевна, учащаяся МБОУ "СОШ № 14"

11 класс: Паскарь Сергей Алексеевич, учащийся МБОУ «СОШ № 5 имени ЕА.Поромонова»

11 класс: Михайлов Данил Александрович, учащийся МБОУ "Центр образования № 29"

11 класс: Румянцев Дмитрий Владимирович, учащийся МБОУ «СОШ № 9 с углубленным
изучением отдельных предметов»

11 класс: Волков Даниил Сергеевич, учащийся МБОУ «СОШ № 26 с углубленным изучением
отдельных предметов»

11 класс: Новиков Дмитрий Сергеевич, учащийся МБОУ "Центр образования № 29"

11 класс: Платонов Данила Сергеевич, учащийся МБОУ "СОШ № 7"

11 класс: Горохов Сергей Николаевич, учащийся МБОУ "СОШ № 4"

11 класс: Курлович Егор Вячеславович, учащийся МАОУ "Общеобразовательный лицей
«АМТЭК"

11 класс: Позднякова Виктория Ильинична, учащаяся МБОУ "СОШ № 25"

11 класс: Петрова Алина Андреевна, учащаяся МБОУ "СОШ № 28"

11 класс: Ковылева Анастасия Романовна, учащаяся МБОУ «СОШ № 9 с углубленным
изучением отдельных предметов»

11 класс: Хватова Влада Валентиновна, учащаяся МБОУ "СОШ № 2"

11 класс: Колмакова Дарья Сергеевна, учащаяся МБОУ "Общеобразовательный центр № 11"

11 класс: Снегирева Ирина Романовна, учащаяся МБОУ "СОШ № 14"

11 класс: Киселёва Дарья Александровна, учащаяся МБОУ «СОШ № 26 с углубленным
изучением отдельных предметов»

11 класс: Куленкова Оксана Александровна, учащаяся МБОУ «СОШ № 5 имени
ЕА.Поромонова»

Председатель жюри:

Члены жюри:

/Ольнова И.В./

/Аверина Н.Г./

/ Базегский Э.Л./

/ Белова Н.А./

/Брусницына О.Н./

/ Быстров А.В./

/ Жиленков С.И./

/Коренев В.В./

/Королькова С.Г./

/Иващенко А.В./

_/Кузнецов Н.К./

/Левченко В.Н./

./Митин Н.Н./

/Пляка Л.А./

/Савельев А.Н./

/Сытник С.И./

/Рачинская Т.А./